ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

областное пхударственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«Костромской политехнический колледж»
(ОГБПОУ «КПК»)

П Р И К А З

«30» апреля 2020 г. № 33  п

Кострома

О мерах по реализации приказа департамента образования и науки
Костромской области от 30.04.2020 года № 720

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 28 апреля 2020 г.
№ 294 «О продлении действия мер по обеспечению санитарно-эпидемиологического
благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распро
странением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», распоряжения губерна
тора Костромской области от 17 марта 2020 года № 128-р «О введении режима по
вышенной готовности с целью недопущения завоза и распространения новой коро
навирусной инфекции (2019-пСоV) на территории Костромской области», приказа
департамента образования и науки Костромской области от 30.04.2020 года № 720
«О мерах по реализации организациями, подведомственными департаменту образо
вания и науки Костромской области, Указа Президента Российской Федерации от 28
апреля 2 0 2 0  года № 294»

п р и к а з ы в а ю :
1. Продлить срок действия приказа от 04.04.2020 № 25 п «О мерах по реализа

ции приказа департамента образования и науки Костромской области от 04.04.2020
года № 634» до 11 мая 2020 года включительно.

2 . Начальнику отдела «Компьютерный центр» Осокину С.А. незамедлительно
разместить настоящий приказ на сайте колледжа.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

С.С. СаввинаИ. о. директора